_______________________________________________________________________

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 – Centro – Caçapava/SP - CEP 12.281-450        Telefone: (12) 3654.8800

Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

PORTARIA Nº 79, de 20 de setembro de 2022.

FERNANDO LUIZ PIRINO ZANETTI, Presidente da
Fundação de Saúde e Assistência do Município
de Caçapava - FUSAM, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Exonerar a Sra. CHARLENE PEREIRA MARQUES, brasileira, solteira,
portadora do CPF. 224.230.168-32, da função em comissão de COORDENADOR
ADMINISTRATIVO ASSISTENCIAL da Fundação de Saúde e Assistência do Município
de Caçapava – FUSAM.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições
anteriores, em especial a Portaria nº 69 de 16 de junho de 2021.

Caçapava, 20 de setembro de 2022.

Fernando Luiz Pirino Zanetti

Presidente

		2022-09-26T15:31:56-0300
	FUSAM FUNDACAO DE SAUDE E ASSIST DO MUNIC DE CACA:50453703000143